
UCHWAŁA NR XLI/265/17
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Nr XXXVIII /244/ 17 Rady Miasta Poręba z dnia 27 marca 2017r.                           
w sprawie: określenia kryteriów rekrutacji do klas  I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Poręba, które będą brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem szkoły podstawowej,  określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów  i dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446) oraz art. 133 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe ( t. j. Dz. U. 2017r. 
poz. 59), na wniosek Burmistrza Miasta Poręba

Rada Miasta Poręba uchwala:

§ 1. Dokonać zmiany w § 1 uchwały i nadać mu brzmienie o treści:"§1 Określa się następujące kryteria 
brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Poręba wraz z odpowiadającą im liczbą punktów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem wybranej 
szkoły podstawowej: 

Lp. Kryteria lokalne Wartość 
kryterium

w punktach

1. Dziecko zamieszkałe na terenie Gminy Poręba 12

2. Dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza i będzie uczęszczać w następnym roku do 
szkoły, w której składany jest wniosek

6

3. Wielodzietność rodziny kandydata 1

4. Samotne wychowywanie kandydata w rodzinie 1

"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: 34155B23-1F84-4046-BCAE-FBF636F07D70. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Proponowany projekt uchwały dotyczy dokonania zmiany w uchwale Nr XXXVIII/244/17 Rady Miasta

Poręba z dnia 27 marca 2017r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas I szkół podstawowych

prowadzonych przez Gminę Poręba, które będą brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym dla

kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej, określenia liczby punktów za każde z tych

kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia

poprzez wykreślenie :

- w § 1 w tabeli lp. 2 ustalonego kryterium: „dziecko, które uczęszcza do oddziału przedszkolnego w szkole,

do której składany jest wniosek”,

- w § 1 w tabeli lp.6. ustalonego kryterium: „dziecko zamieszkałe na terenie innej gminy niż Poręba”

oraz wprowadzenia zmiany wartości kryterium określonego w §1 w tabeli lp.1 : „dziecko zamieszkałe na

terenie Gminy Poręba”: z 24 punktów na 12 punktów.

Id: 34155B23-1F84-4046-BCAE-FBF636F07D70. Podpisany Strona 1




